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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen také „ZZVZ“) 
 

Zadavatel:                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 275 20 536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 
Název veřejné zakázky:  Dodávka odsávacích katetrů - část 4 
Název části veřejné zakázky:  Systém uzavřený odsávací na 24 hodin 
Režim veřejné zakázky:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  Dodávky 
 
 
 

 V Pardubicích dne 19. 10. 2021 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 
Dotaz č. 1: 

 
V dílčí specifikaci pro část 4 je v názvu uvedeno: „Systém uzavřený odsávací Trach 14 F, 36 cm“ a v 
technické specifikaci je požadavek na minimální délku 30 cm. Bude zadavatel akceptovat délku 
30,5 cm pro systém uzavřený odsávací Tracheostomický? 
 
Odpověď 
 
Zadavatel bude akceptovat délku 30,5 cm. Nabízený parametr splňuje požadavek uvedený v 
zadávací dokumentaci na minimální délku 30 cm. 

 

 
Dotaz č. 2: 

 
V dílčí specifikaci pro část 4 není v názvu uvedeno požadavek na MDI (aerosolový)port: „Systém 
uzavřený odsávací Trach 14 F, 36 cm“ a v technické specifikaci požadavek je. Bude zadavatel 
akceptovat uzavřený odsávací systém na 24hodin bez MDI portu? 

 
Odpověď 

 
Zadavatel požaduje MDI port dle technické specifikace. 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_3238.html
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Dotaz č. 3: 

 
Bude zadavatel akceptovat pro části 4, kde je požadován uzavřený systém na 24 hodin, nabídnutý 
systém na 72 hodin? 

Jedná se o kvalitativně a technicky lepší řešení výrobku, ekonomicky výhodný. 

 
Odpověď 

 

Tento dotaz byl opakovaně konzultován s uživatelem – oddělením ARO, kde uživatel potvrdil, že 
na uzavřeném systému na 24hod trvá. 

 

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 25. 10. 2021 DO 10:00 HODIN. 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


